Digesta est autem hec scriptura dothis V idus februarii, anno octavo regnante Leutario rege, fi
lio condam Ludovice. 

<+ Bernardus, gratia Dei episcopus Gerundensis. + Raimundus sacrista. Raimundus archilevita 
et abbas Sancti Felicis, martiris Gerunde. + P[etrus] Guilielmi. Arnallus ipodiachonus. Arnallus dig
num curavit ponere sig+num. Gaucefredus levita +>1• 

l. Signatures afegides a finals del segle XI i a principis del XII. 

397 
8 MARÇ 969 

ELs ESPosos ToDERED I ELVIRA VENEN AL coMTE MIRÓ [II DE BEsALú] L'ALou QUE TENEN EN EL COM
TAT DE BESALÚ, EN EL TERME DE MONTAGUT [DE FLUVIÀ], EN EL LLOC DIT CARRERA, I DUES PECES DE 
TERRA SITUADES A «CAMPO LONGO». FAN LA VENDA EN COMPLIMENT D'UNA SENTÈNCIA JUDICIAL. 

[O]. Original perdut. -A* Còpia del segle xv1: Barcelona, AR (ACA), Monacals d'Hisenda, vol. 840, ff. 113v-
114, ex O. 

a. MoNSALVATJE, Noticias, 11, núm. CLVI, pàgs. 216-217, ex A. 
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In nomine Domini. Ego Teuderedus et uxor mea Adalvira vinditores sumus tibi Mirone, gra
tia Dei comite, emptore. Vindimus nos tibi aulodem nostrum quod nobis advenit per parento
rum vel per excomparatione, et est ipsus alodes in comitatu Bisuldunense, in termine Monte 
Acuto, in locum que dicunt Carraria vel in eius termines. Sic vindo tibi solario cum curte et orto 
et terras cultas vel incultas et vineas vel vinealis, pomiferis vel inpomiferis, arboribus, silvis, gar
ricis, aquis, aquarum viaductibus vel reductibus, omnia et in omnibus. Et in Campo Longo pe
tias duas de terras. 

Sic vindimus tibi ista supranominata, quantum ibídem babemus vel ereditare debemus pro qua
licumque voce cum illorum affrontationes, propter ipsum forisfactum quod fecimus et propter ip
sum placitum que nos condemnavit et per ipsa legem quod nos debemus componere. Sic vindimus 
nos tibi ista omnia supranominata totum ah integram cum exios vel regressios earum. 

Quem vero ista omnia de nostro iuramus in [ tuo] 1 tradimus dominio potestatem exinde facere 
quod volueris, liberam et franquissimam et firmissimam in Dei nomine babeas potestatem. Quod si 
nos venditores aut ullus borno qui contra banc venditione ad inrumpendum venerit, non boc valeat 
vindicare sed componat ista omnia in duplo cum sua inmelioratione, et in antea ista vinditio firma 
et stabilis permaneat omnique tempore. 

F acta vinditione octavo idus marcii, anno decimo quinto regnante Leutario rege, filio Leudovi
ci quondam. 

Sig+num Teuderedus. Sig+num Adalvira, qui banc venditione fecimus et firmare rogavimus. 
Sig+num loannes. Sig+num Galafredus. Sig+num Seniuldus2 SSS.